PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE MOJuí DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

PORTARIA Nº 31A, DE 10 DE MAIO DE 2021.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, nomeado pelo
Decreto Municipal n° 001, de 01 de janeiro de 2021, no uso de suasatribuições e de acordo
com o previsto no Art. 67 da LeinQ 8.666, de 21 de junho de 1993 e para a melhor eficiência ao
atendimento dasdemandas públicas municipais, resolve:

Art. lQ DESIGNARo servidor DAIANE SILVA TORRES, matrícula nQ 004195-5 para
acompanhar e fiscalizar como Fiscal Titular, e a servidora RAIMUNDA BATISTA TEIXEIRA,
matrícula nQ 004196-3, para acompanhar e fiscalizar como Fiscal Suplente, a execução do
Contrato nQ 030/2021-SEMGA, que tem por objeto "LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA (SEMINF) DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJuí DOS CAMPOS", com atuação em conjunto ou
isoladamente, com observância da legislaçãovigente.

Art. 2Q EstaPortaria entra em vigor na data de suapublicação e terá vigência até
o vencimento do contrato e de sua garantia quando houver, revogando-se as disposiçõesem
contrário.

Dê-seciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

Sec.Mun. de GestãoAdministrativa
Dec.Mun. nQ 001/2021

RuaLauro Sodré - s/n2 - Esperança
CEP:68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com

		2021-05-10T11:18:55-0300
	HELCIAS COELHO LIMA FILHO:59271540263